
8

5

1

8

7

4

2

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月12日（木）1回名古屋3日

12R 南陽大橋賞　Ｂ６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：13,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ダイゴコクリュウ
父:プリサイスエンド  母:キョウコマチ

牡  7 丸野勝虎
56.0

1:44.9
(－)

7-7-7-5 39.0 － 7 507
(+4)

倉地学（名古屋）
長谷川光司
ヒダカフアーム

2 5 アスターリュート
父:Midnight Lute  母:Pola Golden R N

セン 4 加藤聡一
56.0

1:44.9
(アタマ)

2-2-2-1 39.9 － 4 523
(+5)

原口次夫（名古屋）
加藤久枝
Charles H. Deters

3 1 アネッロドーロ
父:ドリームジャーニー  母:リトルイライザ

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:45.1
(1 1/2)

3-3-3-2 39.9 － 3 448
(-5)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
神垣　道弘

4 8 ミスエレキング
父:カネヒキリ  母:シスターエレキング

牝  6 尾崎章生
54.0

1:45.4
(1 1/2)

6-6-4-4 39.9 － 6 433
(-1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヒダカフアーム

5 7 アブソルプション
父:ゼンノロブロイ  母:ムガメール

セン 5 戸部尚実
56.0

1:45.8
(2)

4-4-5-6 40.2 － 5 516
(-2)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口サチ
ノーザンファーム

6 4 ザッツアモーレ
父:ジャングルポケット  母:アンピエッツア

牡  4 山田祥雄
56.0

1:46.1
(1 1/2)

9-9-8-7 39.8 － 2 508
(-3)

今津勝之（名古屋）
岡島行一
坪田　信作

7 2 ラインルージュ
父:タイキシャトル  母:ストームツイスター

牝  5 村上弘樹
54.0

1:46.2
(1/2)

8-8-9-8 39.8 － 9 461
(+3)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
藤原牧場

8 6 ホッコーカゲムシャ
父:ストリートセンス  母:ホッコーマスタング

牡  4 宮下瞳
☆55.0

1:46.8
(3)

1-1-1-3 41.9 － 1 483
(+4)

川西毅（名古屋）
北幸商事（株）
川端　正博

9 3 スイートアリッサム
父:サウスヴィグラス  母:ワイルドイマージュ

牝  6 丸山真一
54.0

1:47.1
(1 1/2)

5-5-6-9 41.4 － 8 457
(+2)

竹下太（名古屋）
辻祐二
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,1,7,3,8,9,2,4

6,5,1,7,3,8,9,2,4

6,5,1,8,7,3,9,4,2

5,1,6,8,9,7,4,2,3

払戻金
単 勝 9 5,980円

複 勝 9 750円

5 180円

1 160円

ワイド 5-9 6,570円

1-9 3,960円

1-5 850円

枠 連 5-8 4,160円

馬 連 5-9 37,690円

馬 単 9-5 73,540円

3連複 1-5-9 45,150円

3連単 9-5-1 637,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


