12R 南陽大橋賞 B6 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 稍重			
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:13,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	ダイゴコクリュウ 父:プリサイスエンド 母:キョウコマチ	牡 7	丸野勝虎 56.0	1:44.9 (—)	7-7-7-5	39.0	_	7	507 (+4)	倉地学(名古屋) 長谷川光司 ヒダカフアーム	
2	5	5	アスターリュート 父:Midnight Lute 母:Pola Golden R N	セン 4	加藤聡一 56.0	1:44.9 (アタマ)	2-2-2-1	39.9	-	4	523 (+5)	原口次夫(名古属加藤久枝 Charles H. Dete	
3	1	1	アネッロドーロ 父:ドリームジャーニー 母:リトルイライザ	北 4	丹羽克輝 54.0	1:45.1 (1 1/2)	3-3-3-2	39.9	-	3	448 (-5)	竹下直人(名古屋 大島栄一 神垣 道弘	置)
4	8	8	ミスエレキング 父:カネヒキリ 母:シスターエレキング	牝 6	尾崎章生 54.0	1:45.4 (1 1/2)	6-6-4-4	39.9	-	6	433 (-1)	植松則幸(名古屋 (株)ファースト ヒダカフアーム	
5	7	7	アブソルプション 父:ゼンノロブロイ 母:ムガメール	セン 5	戸部尚実 56.0	1:45.8 (2)	4-4-5-6	40.2	-	5	516 (-2)	瀬戸口悟(名古屋 瀬戸口サチ ノーザンファー <i>L</i>	_,
6	4	4	ザッ ツアモーレ 父:ジャングルポケット 母:アンピエッツア	牡 4	山田祥雄 56.0	1:46.1 (1 1/2)	9-9-8-7	39.8	-	2	508 (-3)	今津勝之(名古属 岡島行一 坪田 信作	≅)
7	2	2	ラインルージュ 父:タイキシャトル 母:ストームツイスター	牝 5	村上弘樹 54.0	1:46.2 (1/2)	8-8-9-8	39.8	-	9	461 (+3)	地辺幸一(名古屋 志邑宣彦 藤原牧場	₹)
8	6	6	ホッコーカゲムシャ 父:ストリートセンス 母:ホッコーマスタング	牡 4	宮下瞳 ☆55.0	1:46.8 (3)	1-1-1-3	41.9	-	1	483 (+4)	川西毅(名古屋) 北幸商事(株) 川端 正博	
9	3	3	スイートアリッサム 父:サウスヴィグラス 母:ワイルドイマージュ	牝 6	丸山真一 54.0	1:47.1 (1 1/2)	5-5-6-9	41.4	-	8	457 (+2)	竹下太(名古屋) 辻祐二 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,1,7,3,8,9,2,4
2コーナー	6,5,1,7,3,8,9,2,4
3コーナー	6,5,1,8,7,3,9,4,2
4コーナー	5,1,6,8,9,7,4,2,3

● 払戻金

単 勝	9	5,980円
複 勝	9	750円
	5	180円
	1	160円

ワイド	5-9	6,570円
	1-9	3,960円
	1-5	850円

枠 連	5-8	4,160円
馬連	5-9	37,690円
馬単	9–5	73,540円

3連複	1-5-9	45,150円
3連単	9-5-1	637,620円